vendere donare et pro anima judicare excepto serve

ecclesie vel potenti homini quibus ullo modo dare

debeat. Dando solvendo reddendo deinceps annua

tim comuni brixie seu massario comunis eiusdem.

qui nunc est vel in futurum erit . omni anno in feste

sancti martini vel in octava tres asses . nomine licti .

que lìcte ita dato solute et consignate conductori

allia super imposita non liat. preter quod si aliquo

tempore dictus emphiteota vel heredes eius jus

suum aliquo tempore vendere voluerit primitus de

beat dem. potestatem seu rectorem vel sindicum

comunis brixie. et ipsum comune brixie appellare et

01 vel eis pro xn. imper minus quam alteri persone

de чего 01 justo precio dare debeat . alioquin emere

nollenti vendat cui voluerit exceptis supra prollybitis

personis comune brixie . Inde habente xII . imper.

pre investitura pro quibus debeat novum emptorem

investire et breve in eodem tenore lirmare in laude

sapientis . penam vero inter se posuerunt ad invicem

cum stipulatione promissa quod si quis eorum vel

suorum heredum. hec omnia non attenderint vel

non observaverint . tunc componat pars parti lidem

servanti . predictum lictum in duplum nomine pene

et ad predictum lictum solvendum et omnia supra

scripta predictus dem . delavancius obligando se per

sonaliter et omnia sua bena presentia et futura pi

gneri . dicte dem. jacobo Benunciante nomine et

vice comunis brixie.Renuncianle omnibus statutis et

ordinamentis comunis brixie factis et facturis et omni

suo iure et legnm auxilio . Et insuper predictus dom .

Jacobus nomine et vice comunis brixie promisit dicte

de|n.de lavanzio et suis heredibus.et cui dederit vel

habere statuerit dietas x. tab . terre et octo pedes et

dictam investituram perpetuo defendere et guarentare

et isto tenere plura instrumenta. Regata sunt lieri ,

Ego Thomasinus caroli netarius. suprascriptam

investituram ab imbreviaturis laurentij de pulverinis

notario.dicti dem. Jacobi judicis exemplavi et regi

stravi de voluntate eiusdem.

Ego Laurencius de pulverinis netarius.dicti judicis

predicto tomasino predictam investituram dedi et ad

registrandum cemissi.

CCCXXV.

14 angusti 1286.

._

Investitura in Florium l/ìlium Parentati notarium.

(lnedite).

Die mercurii xini.mensis augusti.in pallatio ma

ieri comunis brixie ad banchum ad quod . dem .pote.

stas exercet ellicinm sunm. presentibus laurencie de

pulverinis et apelonio de hesmerinis et lencha de

baxano omnibus notarii . testibus . regatis . ibidem in